Portaria nº 0113/2015/UFRRJ, de 03 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar os Professores Bruno Araujo Furtado de Mendonça,
Matrícula 2145654, CPF 042.195.316-02 - Orientador(a); Rafael
Coll Delgado, Matrícula 1978275, CPF 001.729.560-21 -
Titular; Carlos Alberto Silva, Matrícula 14117683, CPF
056.484.469-18 - Titular; Emanuel José Gomes de Araújo,
Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 - Suplente; Francisco
José de Barros Cavalcanti, Matrícula 663465, CPF
432.020.717-34 - Suplente;  para, sob presidência do primeiro
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a)
discente Uelison Mateus Ribeiro, matrícula nº 201003044-1,
CPF 105.464.116-14 intitulada Comparação entre algoritmos
usados na geração de modelos digitais de terreno (MDTs) a
partir de dados LiDAR aerotransportado", a ser defendida em
30 de Novembro de 2015

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO